
 

RESULTATS PROVISONALS DEL PROCÉS SELECTIU I COMPOSICIÓ DE LA BORSA DE

TREBALL DE MONITORATGE ESPORTIU I DE MONITORS/ES D’ACTIVITATS DIRIGIDES

DESTINATS A LLASTRES SERVEIS MUNICIPALS SL

Vist  les bases reguladores  per a la constitució d’una borsa de treball  de monitoratge esportiu i  de
monitors/es d’activitats dirigides aprovades per Consell d’Administració de Llastres Serveis Municipals,
SL de data 25 de març de 2024, publicades al BOPT CVE 2024-04527 de data 24 de maig de 2024.

Atès que finalitzat el termini previst per a la presentació de sol·licituds de participació es va emetre la
relació inicial de persones candidates admeses i excloses d’acord amb el contingut de les bases.

Atès que les persones aspirants no admeses han pogut presentar la documentació requerida per la
Seu  electrònica  de  l’Ajuntament  de  Vandellòs  i  l’Hospitalet  de  l’Infant  amb  instància  general  o
presencialment a les oficines de l’OMAC, i que posteriorment s’ha emès la relació definitiva d’aspirants
admesos i exclosos.

Atès que entre el dia 17 i 25 de juny de 2024 s’han realitzat les proves del procés selectiu, de les quals
s’en deriven les següents puntuacions:

- Monitoratge esportiu:

Llastres Serveis Municipals, SL ● Plaça À� ster, s/n ● Tel. 977 820 523 ● 43890  L’Hospitalet de l’Infant ● NIF B43986538
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DNI Mèrits Total
1 Alfaro Nuñez, David ***7243** APTE 6,50 10,08 16,58
2 Baz Sirisi, Abril ***3827** APTE 8,75 11,58 20,33
3 Candela Tonda, Judith ***4122** APTE 6,50 9,2 15,70
4 Casino Aguilar, Araceli ***8125** APTE 8,50 8,65 17,15
5 Castro Teixeira, Luis Gustavo ***6453** APTE 6,25 7,25 13,50
6 Codoñer Bernabeu, Lucia ***4199** APTE 7,00 8,16 15,16
7 De la Calle Noguerol, Laura ***1271** APTE 8,00 12,51 20,51
8 Escoda Alcarraz, Martí ***5179** APTE 5,75 6,95 12,70
9 Florenciano Infante, Ruben ***1915** APTE 5,25 8,45 13,70

10 Galego Salguero, Marta ***2142** APTE 7,25 9,46 16,71
11 Gavaldà Vernet, Pau ***7171** APTE 7,00 8 15,00
12 Gimenez Alias, Lorena ***3850** APTE 6,83 7,97 14,80
13 Gómez Soriano, Héctor ***8833** APTE 7,00 8,1 15,10
14 Jandouchen, Youness ***2440** APTE 7,00 9,81 16,81
15 Latorre Gil, Anna ***5270** APTE 8,50 8,64 17,14
16 López Montferrer, Joan ***8278** APTE 7,75 8,8 16,55
17 Marcillas Álvarez, Ariadna ***3760** APTE 7,83 11,79 19,62
18 Martín Gispert, David ***7280** APTE 6,33 8,62 14,95
19 Mayordomo Ventura, David ***6457** APTE 4,50 5,54 10,04
20 Morales Kruck, Miguel ***7184** APTE 6,17 7,44 13,61
21 Murillo Morales, Albert ***7408** APTE 6,17 6,73 12,90
22 Muñoz Ramos, Lucía ***4107** APTE 7,25 8,51 15,76
23 Muñoz Ramos, Miriam ***3514** APTE 8,50 9,81 18,31
24 Pascual Vernet, Andreu ***2142** APTE 7,75 12,57 20,32
25 Paz Núñez, Víctor ***7217** APTE 8,75 11,67 20,42
26 Rovira Vidal, Pau ***7271** APTE 7,00 11,65 18,65
27 Sabaté Merlos, Laura ***3552** APTE 9,25 11,97 21,22
28 Serret Morales, Noemí ***1338** APTE 9,50 17,3 26,80
29 Trejo Rodríguez, Julieta Sol ***3024** APTE 5,75 6,75 12,50
30 Vernet Argilaga, Jordi ***2299** APTE 8,00 9,24 17,24
31 Vicente García, Carlos ***2195** APTE 8,25 11,39 19,64
32 Wabbi Jn Sabaté, Mark Leonard ***5196** APTE 6,25 7,46 13,71

Prova 
psicotècnica

Prova 
d’aptituds



 

- Monitoratge de lleure:

- Monitoratge d’activitats dirigides:

A falta de que els aspirants que no han acreditat el nivell de català requerit siguin sotmesos a la prova
descrita a la base 5.1 de la convocatòria, que es durà a terme en el termini més breu possible en el
que hi hagi personal qualificat amb disponibilitat, la Borsa de treball queda provisionalment configurada
de la següent manera:
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DNI Mèrits Total
1 Alba Feliu, Aida ***5390** APTE 6,50 7,74 14,24
2 Alfaro Nuñez, David ***7243** APTE 6,50 10,08 16,58
3 Barbe Perpiña, Paula ***0281** APTE 7,50 8,88 16,38
4 Benavides Escalante, Jose Nelson ***3116** APTE 5,25 5,25 10,50
5 Boquera Sancho, Anna ***7158** APTE 5,50 5,55 11,05
6 Camacho Albadalejo, Melina Mercedes ***5191** NO PRESENTAT

7 Castellnou Borràs, Judit ***0452** APTE 8,67 9,67 18,34
8 Corrales Pascual, Alba Isabel ***7448** APTE 8,50 8,5 17,00
9 De la Calle Noguerol, Laura ***1271** APTE 8,00 12,51 20,51

10 Escoda Pedragosa, Silvia ***1757** NO PRESENTAT

11 Fuertes Fernandez, Maria ***1465** APTE 7,00 7 14,00
12 Garcia Caba, Cristina ***8280** APTE 6,00 7 13,00
13 Hernández Elías, Andrea ***7182** APTE 9,25 12,03 21,28
14 Lopez Carafi, Silvia ***1669** APTE 6,17 7,17 13,34
15 Meya Perelló, Sergi ***6093** NO PRESENTAT

16 Munté Calvo, Paula ***3071** NO PRESENTAT

17 Paniagua Martínez, Laura ***5515** APTE 7,75 8,95 16,70
18 Poveda Garcia, Nazaret ***1592** APTE 6,00 8 14,00
19 Sabate Merlos, Laura ***3552** APTE 9,25 11,97 21,22
20 Serret Morales, Noemí ***1338** APTE 9,50 17,3 26,80

Prova 
psicotècnica

Prova 
d’aptituds



 

- Monitoratge esportiu:
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DNI Total
1 Serret Morales, Noemí ***1338** 26,80
2 Sabaté Merlos, Laura ***3552** 21,22
3 De la Calle Noguerol, Laura ***1271** 20,51
4 Paz Núñez, Víctor ***7217** 20,42
5 Baz Sirisi, Abril ***3827** 20,33
6 Pascual Vernet, Andreu ***2142** 20,32
7 Vicente García, Carlos ***2195** 19,64
8 Marcillas Álvarez, Ariadna ***3760** 19,62
9 Rovira Vidal, Pau ***7271** 18,65

10 Muñoz Ramos, Miriam ***3514** 18,31
11 Vernet Argilaga, Jordi ***2299** 17,24
12 Casino Aguilar, Araceli ***8125** 17,15
13 Latorre Gil, Anna ***5270** 17,14
14 Jandouchen, Youness ***2440** 16,81
15 Galego Salguero, Marta ***2142** 16,71
16 Alfaro Nuñez, David ***7243** 16,58
17 López Montferrer, Joan ***8278** 16,55
18 Muñoz Ramos, Lucía ***4107** 15,76
19 Candela Tonda, Judith ***4122** 15,70
20 Codoñer Bernabeu, Lucia ***4199** 15,16
21 Gómez Soriano, Héctor ***8833** 15,10
22 Gavaldà Vernet, Pau ***7171** 15,00
23 Martín Gispert, David ***7280** 14,95
24 Gimenez Alias, Lorena ***3850** 14,80
25 Wabbi Jn Sabaté, Mark Leonard ***5196** 13,71
26 Florenciano Infante, Ruben ***1915** 13,70
27 Morales Kruck, Miguel ***7184** 13,61
28 Castro Teixeira, Luis Gustavo ***6453** 13,50
29 Murillo Morales, Albert ***7408** 12,90
30 Escoda Alcarraz, Martí ***5179** 12,70
31 Trejo Rodríguez, Julieta Sol ***3024** 12,50
32 Mayordomo Ventura, David ***6457** 10,04



 

- Monitoratge de lleure:

- Monitoratge d’activitats dirigides:
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De conformitat amb les bases de la convocatòria, aquest resultats es publicaran a la web municipal
www.vandellos-hospitalet.cat, substituint la notificació a les persones interessades, de conformitat amb
el que disposa la normativa vigent en matèria de règim jurídic de les administracions publiques i el
procediment administratiu comú.

Vandellòs i l’Hospitalet de l’Infant, document signat digitalment al marge
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http://www.vandellos-hospitalet.cat/

